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Individualaus anatominio kairio šlaunikaulio distalinės ir proksimalinės dalies sąnario endoprotezo techninė specifikacija (kiekis – 1 kompl.)

	Eil. Nr.
	Reikalaujamos techninės charakteristikos
	Siūlomos prekės 
techninės charakteristikos

	1.
	Individualų anatominį kairio šlaunikaulio distalinės ir proksimalinės dalies sąnario endoprotezą (išsaugantį šlaunikaulio proksimalinę ir distalinę dalį, pilnai rekonstruojant diafizę) sudaro:
	

	1.1.
	Individualus proksimalinis šlaunikaulio komponentas, pritaikytas proksimalinės šlaunikaulio dalies rekonstrukcijai pagal pacientui pritaikytus anatominius išmatavimus, jungiamojo komponento pagalba techniškai suderinamas su Valstybinės ligonių kasos centralizuotai perkamais modulinio šlaunikaulio endoprotezo segmentais, užtikrinant  galimybę ilginti arba trumpinti rekonstrukciją. Individualus proksimalinis šlaunikaulio komponentas užtikrina trochanterio, šlaunikaulio galvos ir klubo sąnarinio paviršiaus išsaugojimą. Individualus proksimalinis šlaunikaulio komponentas turi specialius nukreipimo gidus, skirtus atlikti tikslų įvedimą į kaulą ir skersinį fiksavimą jame. Individualaus proksimalinio šlaunikaulio komponento rotacija papildomai fiksuojama  plokštele, sraigtais prisukama prie kaulo (plokštelė ir sraigtai pateikiami kartu su komponentu).
	

	1.2.
	Individualus distalinis šlaunikaulio komponentas, pritaikytas distalinės šlaunikaulio dalies rekonstrukcijai pagal pacientui pritaikytus anatominius išmatavimus, jungiamojo komponento pagalba techniškai suderinamas su Valstybinės ligonių kasos centralizuotai perkamais modulinio šlaunikaulio endoprotezo segmentais, užtikrinant  galimybę ilginti arba trumpinti rekonstrukciją. Individualus distalinis šlaunikaulio komponentas užtikrina diafizės rekonstrukciją. Individualus distalinis  šlaunikaulio komponentas turi specialius nukreipimo gidus, skirtus atlikti tikslų įvedimą į kaulą ir skersinį fiksavimą jame. Individualaus distalinio šlaunikaulio komponento rotacija papildomai fiksuojama  plokštele, sraigtais prisukama prie kaulo (plokštelė ir sraigtai pateikiami kartu su komponentu).
	

	1.3.
	Jungiamasis komponentas, skirtas sujungti individualius proksimalinį ir distalinį šlaunikaulio komponentus su modulinio endoprotezo segmentais. Jungiamasis komponentas techniškai suderinamas su Valstybinės ligonių kasos centralizuotai perkamais modulinio šlaunikaulio endoprotezo segmentais, pasirenkamais iš ne mažiau kaip 4 ilgių, intervale imtinai nuo 40 mm iki 100 mm, pagamintais iš titano lydinio. Yra galimybė fiksavimo metu jungiamąjį komponentą rotuoti apie savo ašį.
	

	2.
	Endoprotezas žymimas CE ženklu (kartu su pasiūlymu privaloma pateikti galiojančio dokumento, liudijančio endoprotezo žymėjimą CE ženklu, kopiją).
	

	3.
	Į endoprotezo kainą įskaičiuotos pristatymo LSMU ligoninei Kauno klinikoms išlaidos.
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